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  Papież Franciszek otrzymał dożywotni bilet 
   Jako arcybiskup Buenos Aires obecny papież bardzo często korzystał z komunikacji miejskiej.
A nie dawno otrzymał bilet na wszystkie środki transportu miejskiego w Rzymie. Nietypowy
prezent nawiązuje do niedawnych przyzwyczajeń papieża Franciszka. Włoskie media podały,
że dożywotni bilet papież otrzymał od dyrektora rzymskiego zakładu komunikacji Atac, Roberto
Diacettiego, który powiedział do papieża: „Karta działa w całej sieci komunikacyjnej w Rzymie.
Wasza Świątobliwość może jej używać w każdym środku transportu”. Na co Ojciec Święty
odpowiedział, że jednak niestety chyba nie będzie mógł skorzystać z takiej możliwości, gdyż
nikt mu nie pozwoli się przejechać. †  

Wiara.pl

         W Wielkiej Brytanii coraz mniej chrześcijan 
    Według ostatnich podliczeń chrześcijanie stanowią tylko 59 proc. mieszkańców Wielkiej
Brytanii. W porównaniu z 2001 r. jest widoczny spadek, gdyż wtedy do chrześcijaństwa
przyznawało się trzy czwarte populacji. Z ostatniego spisu brytyjskiej ludności wynika, że co
piąty wyznawca Chrystusa ma ukończonych 65 lat. Natomiast krajowy urząd statystyczny
podaje, że połowa mieszkających tam muzułmanów jest poniżej 25 roku życia, a 88 proc. nie
ukończyło jeszcze 50 lat. Wielką część chrześcijan w Brytanii stanowią imigranci głównie z
terenów Unii Europejskiej. Jedna czwarta mieszkańców nie wyznaje w ogóle żadnej religii, a
liczba tych, którzy uważają siebie za ateistów wzrosła dwukrotnie, i 40 proc. z nich to ludzie
młodzi, poniżej 25. roku życia.  

Radio Watykańskie 

      Piłkarze odwiedzili papieża na Watykanie 
    Piłkarze znanych włoskich drużyn odwiedzili papieża. Najpierw byli to piłkarze „Juventusu
Turyn”, mistrzowie Włoch, którzy odwiedzili Ojca Świętego w Domu św. Marty, a następnego
dnia na zakończenie audiencji ogólnej podeszli do niego przedstawiciele dwóch rzymskich
drużyn „AC Roma” i „S.S. Lazio”. Papież otrzymał w darze koszulki z numerem 1 i napisem
„Papa Francesco”. Zarówno jak Ojciec Święty, tak i piłkarze cieszyli się z tego spotkania.  

 Radio Watykańskie 

      Chrześcijanie uciekają z Iraku 
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    Od upadku reżimu Saddama Husajna 80 proc. irackich chrześcijan porzuciło swoją ojczyznę.
O tym mówi iracki redemptorysta ks. Paul Sati, opiekujący się iracką diasporą w Antwerpii.
Obecną sytuację charakteryzuje on mianem arabskiej zimy, gdyż kraj, który wcześniej był także
kolebką chrześcijaństwa stał się miejscem, gdzie chrześcijanie skazani na wygnanie lub cały
czas żyją w zagrożeniu i powinni się ukrywać.  

 Niedziela.pl 

  

 2 / 2


